www.dre.pt

N.º 207 23 de outubro de 2020 Pág. 180

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 TRABALHO, SOLIDARIEDADE E SEGURANÇA SOCIAL

Instituto da Segurança Social, I. P.

Aviso n.º 16852/2020

Sumário: Convocatória para o método de seleção entrevista profissional de seleção, relativo ao
procedimento concursal comum, aberto pelo Aviso n.º 11200/2018, de 14 de agosto,
com a referência DRH/TS/23/2018.

Nos termos do n.º 3 do artigo 30.º e artigo 32.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro,
alterada e republicada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, torna-se público que o método de
seleção Entrevista Profissional de Seleção, relativo ao procedimento concursal comum, aberto pelo
Aviso n.º 11200/2018, publicado na 2.ª série do Diário da República, n.º 156, de 14 de agosto, com
a referência DRH/TS/23/2018, retificado pela Declaração de Retificação n.º 786/2018, publicada na
2.ª série do Diário da República, n.º 208, de 29 de outubro e alterado pelo Aviso n.º 17459/2018,
publicado na 2.ª série do Diário da República n.º 230, de 29 de novembro, irá realizar-se, na Avenida
de Berna, 18-B, em Lisboa, a partir do dia 21 de setembro de 2020.

A calendarização, a identificação do local de realização e a identificação dos candidatos, serão
divulgados, oportunamente, no espaço do ISS, IP, em www.seg-social.pt.

16 de setembro de 2020. — A Vice-Presidente do Conselho Diretivo, Catarina Marcelino.

313636159